1

2021年 11月 11日

各 位

２０２２年版点字カレンダーを贈呈します！

～視覚障がいがある方のために、1992年から 30回目～

 株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、視覚障がいがある方のために「2022 年版点字カレンダー」

を作成し、公益財団法人 愛媛県視覚障害者協会様（会長 楠本 光男様）に贈呈しますので、下記のと

おりお知らせいたします。
カレンダーの表紙は、新居浜市在住の版画家 石村 嘉成 様に、来年の干支にちなんだ作品「ベンガル

トラ 向かってくるぞ！！」を描いていただき、各月のイラストにもトラを題材にした作品を起用しま

した。このカレンダーは、同協会を通じて、協会の会員さまや盲学校・福祉関連団体の皆さまなどに配

布される予定です。
なお、同協会への「点字カレンダー」の贈呈は、1992 年から実施しており今回で 30回目となります。

記

○贈呈式

日 時 2021年 11月 18日（木） 10：00～

 場 所 公益財団法人 愛媛県視覚障害者協会

（松山市本町 6丁目 11番 5号 愛媛県視聴覚福祉センター内 4Ｆ多目的ホール）

出席者 公益財団法人 愛媛視覚障害者協会 会長    楠本 光男様

       版画家                     石村 嘉成様

       伊予銀行 執行役員ビジネスマーケティング部長 佐賀山 隆

○贈呈部数

   550部

○作品・石村 嘉成様について

   別添「カレンダー」をご参照ください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】ビジネスマーケティング部（担当：吉田）TEL(089)907-1053（内線：2836）

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

	21-479
	2021.11.11　点字カレンダーの贈呈（カレンダー）